
09:00 - 09:30 09:00 - 09:30

09:30 - 10:00 09:30 - 10:00

10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

10:30 - 11:00 10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 11:00 - 11:30

11:30 - 12:00 11:30 - 12:00

12:00 - 12:30 12:00 - 12:30

12:30 - 13:00 12:30 - 13:00

13:00 - 13:30 13:00 - 13:30

13:30 - 14:00 13:30 - 14:00

14:00 - 14:30 14:00 - 14:30

14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

15:00 - 15:30 15:00 - 15:30

15:30 - 16:00 15:30 - 16:00

16:00 - 16:30 16:00 - 16:30

16:30 - 17:00 16:30 - 17:00

17:00 - 17:30 17:00 - 17:30

17:30 - 18:00 17:30 - 18:00

18:00 - 18:30 18:00 - 18:30

18:30 - 19:00 18:30 - 19:00

19:00 - 19:30 19:00 - 19:30

19:30 - 20:00 19:30 - 20:00

20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

21:00 - 21:30 21:00 - 21:30

11-12-13

11-12-13

AÑO ACADÉMICO 2021-2022 
DOBLE GRADO EN TRABAJO SOCIAL Y EDUCACIÓN SOCIAL

5º CURSO  - 2º SEMESTRE  - LÍNEA 1
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

PRÁCTICAS DE CAMPO II
DE TRABAJO SOCIAL

PRÁCTICAS DE CAMPO II
DE TRABAJO SOCIAL

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II

DE TRABAJO SOCIAL
909054 EB1 

909047 EB1 

909047: TRABAJO SOCIAL COMUNITARIO II (2º GTSC)

909054: GESTIÓN DE PROGRAMAS Y GRUPOS EN LA INTERVENCIÓN EN EDUCACIÓN SOCIAL (3º GEDS)

EL ESTUDIANTE DISPONDRÁ DE TUTORÍAS PERIÓDICAS ESPECÍFICAS PARA  LOS TRABAJOS DE FIN DE GRADO 
(Su horario será fijado por cada tutor o tutora correspondiente, no coincidiendo con el de la docencia presencial de las otras materias en las que se halle matriculado)

PRÁCTICAS DE CAMPO II
DE TRABAJO SOCIAL

909047 
EPD11

909054 
EPD12

909054 
EPD13

909047 
EPD13

PRÁCTICAS DE CAMPO II
DE TRABAJO SOCIAL

PRÁCTICAS DE CAMPO II
DE TRABAJO SOCIAL

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II

DE TRABAJO SOCIAL

909054 
EPD11

909047 
EPD12


	5º_L1_2º SEM  

